Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/322

 Rio Grande, 10 de Maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em atenção a Indicação n°1083/21, em atendimento à  proposição do Vereador Fabio

Domingues, solicitando a possibilidade de abertura de uma rua, continuação da Rua Luiz Loureiro

Feio (antiga 6) na Cohab IV até a Roberto Socoowisk,  proximidade novo Foro, vimos informar

que  de  acordo  com as  informações  técnicas  exarada  pelo  Núcleo  de  Topografia,  a  indicação

esbarra  num  parcelamento  de  solo,  aprovado  na  Secretaria  de  Município  de  Coordenação,

Planejamento, Habitação e Regularização Fundiária, inviabilizando o solicitado.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. PAULO ROBERTO MARIN ROLDÃO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2022-05-10T14:16:55-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020
	Eu estou aprovando este documento